
             

 

Respublikinės 7-8 kl. mokinių, mokytojų, ugdymo karjerai specialistų konferencijos 

„DRĄSIAIS ŽINGSNIAIS KARJEROS LINK II“ 

2024 m. balandžio 18 d. 10.00 val. (P. Višinskio 16, Šiauliai) 

Šiauliai 

 

PROGRAMA-KVIETIMAS 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Šie nuostatai reglamentuoja Respublikinės 7-8 kl. mokinių, mokytojų, ugdymo karjerai specialistų 

konferencijos „Drąsiais žingsniais karjeros link II“ tikslą, uždavinius, dalyvius, organizatorius, 

organizavimo ir vykdymo tvarką. 

2. Konferenciją organizuoja Šiaulių „Juventos“ progimnazija ir Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

centras. 

 

II. KONFERENCIJOS TIKSLAS, UŽDAVINIAI IR KRYTYS 

3. Konferencijos tikslas – ugdyti ateities kartos lyderius, jų kompetencijas, reikalingas XXI a. 

sėkmingai karjerai. 

4. Konferencijos uždaviniai: 

4.1. Sudaryti sąlygas ugdytiniams pažinti kryptingos ūgties galimybes.  

4.2. Dalintis ugdymo karjerai patirtimi. 

5. Konferencijos kryptys: 

5.1. Mokinio savęs pažinimas ir tikslingas laiko planavimas vykdant ugdymo karjerai, 

savanoriškas veiklas. 

5.2. Veiklų karjeros kompetencijoms ugdyti organizavimas mokykloje ir už jos ribų. 

5.3. Mokinių tėvų, kitų socialinių partnerių į(si)traukimas į mokinių ugdymą karjerai. 

 

III. KONFERENCIJOS DALYVIAI 

6. Konferencijoje kviečiami dalyvauti 7 - 8 klasių mokiniai, ugdymo karjerai specialistai, mokytojai. 

IV. KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS 

7. Konferencija vyks 2024 m. balandžio 18 d. Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje (P. Višinskio 16, 

Šiauliai). Registracijos pradžia 9.30 val. Renginio pradžia - 10.00 val.  

8. Mokinys, mokytojas, atsižvelgdamas(-i) į konferencijos tikslą ir uždavinius, pranešimą parengia 

sukurdamas filmuką arba žodinį pristatymą (trukmė - 5 – 7 min.).  

9. Mokytojai, kurie dalinsis patirtimi, paruoš ugdytinius, bus konferencijos klausytojais, iki 2024 m. 

balandžio 16 d. turi užpildyti dalyvių anketą: https://forms.gle/nv6oPhXR4DHQgyYh6 ir 

registruotis http://www.semiplius.lt/ Kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai išduodami tik 

užsiregistravus internetinėje sistemoje Dalyvio mokestis – 2.00 Eur. Mokėti galima tik pavedimu AB 

https://forms.gle/nv6oPhXR4DHQgyYh6
http://www.semiplius.lt/


bankas ,,Swedbank”: biudžetinėms įstaigoms – į sąskaitą LT68 7300 0100 8697 6113, iš asmeninių 

lėšų – į sąskaitą LT73 7300 0100 8725 3055, banko kodas 7300. Gavėjas Šiaulių miesto savivaldybės 

Švietimo centras. 

10. Konferencijos programa bus tikslinama atsižvelgiant į pranešėjų skaičių, pranešimų turinį. 

Balandžio 15-16 d. užsiregistravusieji gaus baigtinę renginio programą. 

11. Smulkesnė informacija teikiama el. p. edita.valaitiene@gmail.com arba tel. +370 60611702. 

 

V . KONFERENCIJOS ORGANIZATORIAI 

 

12. Konferencijos organizacinis komitetas: 

 Rita Tamašauskienė, Šiaulių „Juventos“ progimnazijos direktorė, 

 Jūratė Ančerevičiūtė, Šiaulių „Juventos“ progimnazijos neformaliojo švietimo skyriaus vedėja, 

 Edita Valaitienė, Šiaulių „Juventos“ progimnazijos ugdymo karjerai specialistė, 

 Vaida Bernikienė, Šiaulių „Juventos“ progimnazijos anglų kalbos mokytoja, 

 Vilija Klimavičienė, Šiaulių „Juventos“ progimnazijos anglų kalbos mokytoja, 

 Sandrėja Brasaitė, Šiaulių „Juventos“ progimnazijos informacinių technologijų mokytoja, 

 Audronė Gelžinienė, Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro metodininkė. 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

13. Užsiregistruodami konferencijai dalyviai sutinka, kad konferencijos organizavimo tikslais 

fotografuota medžiaga, informacija apie konferencijos dalyvį(-ius) bus naudojama (skelbiama) 

organizatorių tinklalapyje, spaudoje ir (ar) kituose informavimo šaltiniuose. 

14. Dalyvavimas konferencijoje reiškia dalyvio(-ių), pranešėjų sutikimą su visomis konferencijos 

sąlygomis. 

 

PRELIMINARI KONFERENCIJOS PROGRAMA 

10.00 – 12.00 val. I konferencijos dalis – plenarinis posėdis ir mokinių pranešimai 

 09.30 – 09.55 – registracija 

 10.00 – 10.05 val. Šiaulių „Juventos“ progimnazijos direktorės Ritos Tamašauskienės sveikinimo 

žodis konferencijos dalyviams. 

 10.05 – 10.30 val. – karjeros užsiėmimas „Kaip iš tiesų esi protingas?“. „UAB „Kalba.lt“ karjeros 

centro vadovė, sertifikuota Multiple Natures master praktikė, Lietuvos karjeros specialistų 

asociacijos valdybos narė Renata Škimelienė 

 10.30 – 12.00 val. – mokinių pranešimai  

 12.00 – 12.30 val. – pertrauka 

 

12.30– 14.00 val. II konferencijos dalis – mokinių darbas grupėse 

12.30 – 13.00 val.: 

 I mokinių grupė – savęs pažinimo dirbtuvės „Tikslų kėlimas ir laiko planavimas“. „UAB 

„Kalba.lt“ karjeros centro vadovė Renata Škimelienė 

 II mokinių grupė - savęs pažinimo dirbtuvės „Trys žingsniai į sėkmę. Trys praktiniai patarimai, 

kaip tapti sėkmingesniu ir tai suvokti“. LCC moksleivių akademijos koordinatorius ir dėstytojas 

Emilijus Gricius 

 Mokinių darbo grupėse metu mokytojai – dalinsis gerąja ugdymo karjerai patirtimi 



13.10 – 13.40 val.: 

 I mokinių grupė – savęs pažinimo dirbtuvės „Trys žingsniai į sėkmę. Trys praktiniai patarimai, 

kaip tapti sėkmingesniu ir tai suvokti“. LCC moksleivių akademijos koordinatorius ir dėstytojas 

Emilijus Gricius 

 II mokinių grupė - savęs pažinimo dirbtuvės „Tikslų kėlimas ir laiko planavimas“. „UAB 

„Kalba.lt“ karjeros centro vadovė Renata Škimelienė 

 Mokinių darbo grupėse metu mokytojai – dalinsis gerąja ugdymo karjerai patirtimi patirtimi 

 

13.50 – 14.00 val. - III konferencijos dalis - konferencijos refleksija, vertinimas 

Konferencijos moderatorė - Šiaulių „Juventos“ progimnazijos ugdymo karjerai specialistė Edita 

Valaitienė  


